PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS 

EDITAL NORMATIVO - CONCURSO PÚBLICO Nº. 03/2009 

O Prefeito Municipal de Araras, Dr. Nelson Dimas Brambilla, no uso de suas 
atribuições legais, faz saber que se fará realizar concurso público para preenchimento de 
136 (cento e trinta e seis) vagas e para formação de cadastro de reserva. Estando a 
organização sob responsabilidade da Fundação de Apoio à Pesquisa e Extensão de 
São José do Rio Preto – Faperp, o presente concurso reger-se-á pelas disposições 
contidas neste Edital.  

1.